80, Agosto de 1994, Materia(s): Común, Tesis: VI.2o. J/323, Página: 87. 

cobro de infracciones de tránsito municipal, de fecha 17 diecisiete de 

septiembre de 2021 dos mil veintiuno, y en el que se advierte el nombre del 

actor, una determinación en cantidad líquida de $8,835.05 (ocho mil 

ochocientos treinta y cinco pesos con cinco centavos en moneda nacional) y el 

folio de infracción *****, de 12 doce de abril de 2019 dos mil diecinueve. 

No obstante si bien es cierto esa autoridad no emitió la determinación del 

crédito fiscal, del contenido al estado de cuenta y de la boleta de infracción -